• Atatürk Üniversitesi Fen Edeb. Fak. Tarih BöL. Ö~. Üyesi.
i Gotthard Jaeschke, Türk Kurtuluş Savaşı Kronolojisi Mondros'tan Mudanya'ya Kadar ( 30

Ekim 1918 -I i Ekim 1922), Ankara 1970, s.87.
2 Jaeschke, s.94.
3 Aynıyer.